
UCHWAŁA NR XXVIII/246/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości 
gruntowej stanowiącej działkę nr 1078/1 położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej działkę nr 1078/1 o pow. 0,0134 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny - 
z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej oznaczonej działką nr 542 (ul. Leśna). 

§ 2. Nabycie nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: F9459925-FC7F-4FF7-A9F1-4B3170A6A6BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 1078/1 o pow. 0,0134 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Brzeziny wyraża zgodę na odpłatne zbycie tej działki na rzecz Miasta i Gminy
Morawica. Nabycie przedmiotowej działki do gminnego zasobu nieruchomości jest niezbędne w celu
realizacji zadań z zakresu drogownictwa (poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej oznaczonej działką nr
542 – ul. Leśnej).

Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie ona zrealizowana poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F9459925-FC7F-4FF7-A9F1-4B3170A6A6BB. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-811964253 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F9459925-FC7F-4FF7-A9F1-4B3170A6A6BB. Podpisany Strona 2


		2020-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




